[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2013г.

№ 58
с. Богашево

Об отмене постановления Администрации

Богашевского сельского поселения от 01.04.2013 № 28
«Об установлении минимальной заработной платы»

     В соответствии с протестом прокурора Томского района от 29.05.2013 № 3/6-2013 на постановление Администрации Богашевского сельского поселения № 28 от 01.04.2013 «Об установлении минимальной заработной платы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 01.04.2013 № 28 «Об установлении минимальной заработной платы».
2. Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с

 1 января 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста (финансиста).
Глава Богашевского сельского поселения
                                                А.В.Мазуренко
Н.В.Бородихина
931-105
_1273401223.bin